Implantação de estufas, para flores e plantas 
ou depósito de acessórios para jardinagem, 
respeitando as orientações técnicas da Norma 
NP-OP-029 – Obras e Serviços de Engenharia 
e Manutenção em espaços outorgados. 

R$ 250,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO MENSAL = R$ 43.020,58 (quarenta e três mil, vinte reais e 
cinquenta e oito centavos). 

ANEXO II 
Processo nº 010/2025 

PROCEDIMENTO LICITATORIO Nº 92003/2025 
MODELO DE PROCURAÇÃO POR INSTRUMENTO PARTICULAR 

(Denominação ou razão social da empresa, inscrição no CNPJ, endereço completo), por seu